
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2022
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne
ne
ne
ne
ne

ano
-210 512,13 Kč
135 959,78 Kč
-74 552,35 Kč

ne
19.08.2022

xxx

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

DLOUHÝ TECHNOLOGY s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

REINVEST spol. s r.o.

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 7A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Kotelna K40, Lidická - výměna CZT (č. p. 1633 - 1639)
0321/1S/2022

KD 7
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce - Při realizaci bylo zjištěno větší poškození stávající šachty a chybějící vyzdívky v kanálu v místě připojení objektů tak, aby nedošlo 
k zasypání kanálu pískem a zeminou. Provozovatel trval na ochraně potrubí u kompenzací. Na zakrytí nelze použít stávající panely, které jsou 
malé, a je nutné použít silniční panely. Jedná se o dodávku a montáž nových silničních panelů. V PD nebylo uvažováno s odvozem a likvidací 
rozpadlých stávajících panelů, které již nelze zpětně použít. Méněpráce - Odpočítává se výsadby jednoho stromu, která byla již provedena v 
rámci I. etapy. Odpočítává se dodávka montáž nových panelů, které měli nahradit poničená stávající panely. Provozovatel rozhodl, že 
stávajících panelů je dostatek na zajištění ochrany potrubí a nové panely nepožaduje.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 09. 08. 2022

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DLOHÝ TECHNOLOGY s.r.o., Jinonická 24, 150 00 Praha

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




